San Luis Tlatilco No. 30 Col. Parque Industrial Naucalpan. Naucalpan de Juárez, Edo. de México.
magg.com.mx
La información contenida en esta ficha técnica es propiedad de Electro Mag S.A. de C.V.
Todos los derechos reservados. Nos reservamos el derecho de hacer modificaciones sin
previo aviso.
A1204 1C13
(1) Driver totalmente integrado , remoto.
100V~ a 305V~
0.41 A / 0.25 A / 0.20 A
53 W
30x120
Descripción Clave
L-5510-120
392 cd / 1000 lm
60°
30°
59 mm
305 mm
1205 mm
30x120 mm